
 

Föräldrainformation 2024 
Båstads GIF är en ideell idrottsförening som utvecklas och drivs av det engagemang som vi 

tillsammans lägger på våra barn och ungdomar. Det är bevisat att barnen utvecklas positivt 

genom den trygghet de känner när sina föräldrar är med och hjälper till och engagera sig i sina 

barns aktiviteter. 

Tränare/ledare samt personer engagerade i styrelse- eller sektionsarbete gör detta på sin fritid. 

Med vår konstgräsplan och friidrottsanläggning så innebär det att många ledare lägger kvällar 

och helger året runt. Vilka vardagshjältar!  

För att föreningen ska kunna överleva och fortsätta utvecklas är vi beroende av att ni som 

förälder bidrar med punktinsatser. Våra intäkter består av sponsring från näringsliv, loppis och 

kioskförsäljning, bidrag från kommun och riksidrottsförbundet, egna events samt via medlems- 

och träningsavgifter. I största möjliga grad vill styrelsen undvika upprepade och tvingande 

försäljningsuppdrag 

En viktig del av intäktssidan kommer från att alla föräldrar till aktiva utför funktionärsjobb. Här 

ger era insatser stöd till föreningens kassa. Det är styrelsen som ansvarar för att fördela dessa 

pengar så att de kommer barnen och ungdomarna väl till handa i utövandet av sina sporter. 

Som förälder till medlem i vår förening, alternativt äldre aktiv i föreningen förväntas man att bidra 

vid några av nedan uppgifter: 

• Motionsdagen 

• Fixardagen Vår 

• Kiosk vid A-lags matcher ( dam & herr fotboll och innebandy) 

• Bemanning Båstads GIF Loppis 

• Landslagsläger 

• Eller andra evenemang som föreningen arrangerar under året.  

 

Du kommer via ditt/dina barns tränare alternativt lagförälder kallas till de insatser som ert lag 

berörs av. Anette Eriksson är koordinator för arbetsfördelningen och ser till att fördelningen blir 

rättvis och att informationen kommer ut i god tid så att vi har möjlighet att planera. Blir du 

tilldelad en arbetsinsats som du inte har möjlighet att genomföra är det upp till dig att inom laget 

byta till en tid som passar.  

Förutom dessa återkommande obligatoriska engagemang är det vissa åtaganden som kommer 

kring just ditt/dina barns grupp (friidrott) eller lag (innebandy och fotboll). 

Du som förälder behöver ta reda på hur du bidrar till de arbetsinsatser som kommer i och med 

just ditt/dina barns träningar och matcher/tävlingar.  

Det föreligger varje grupp/lag att utse lagföräldrar som stöttar upp tränarna och fördelar arbete 

som t.ex. skjuts till och från matcher, bemanning av kiosk vid hemmamatcher, framplockning och 

undanställande av material i samband med träning och matcher. 

Tillsammans är vi starka! 

Tack för ditt engagemang!  

Styrelsen Båstads GIF 


